
Zarządzenie Nr 536/2010
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 17 grudnia 2010r.

w  sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Rodzinnego  Domu  Dziecka  
w Kaliszu.

Na podstawie art. 36 ust. 1 w związku z art. 91 oraz art. 92 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn. 
zm.), § 14 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 października 2007r. 
w sprawie placówek opiekuńczo – wychowawczych  (Dz.  U Nr 201, poz.  1455) oraz  § 7 
statutu  Rodzinnego  Domu  Dziecka  w  Kaliszu,  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  
Nr LI/701/2010 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 24 czerwca 2010r.  w sprawie utworzenia  
i nadania statutu Rodzinnemu Domowi Dziecka w Kaliszu zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza  się  Regulamin  Organizacyjny  Rodzinnego Domu Dziecka  w Kaliszu  ustalony 
zarządzeniem  nr  1  /2010  Dyrektora  Rodzinnego  Domu  Dziecka  w  Kaliszu  z  dnia  
26 października 2010r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Rodzinnego Domu 
Dziecka w Kaliszu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Rodzinnego Domu Dziecka w Kaliszu.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Prezydenta Miasta Kalisza

